常州市新北区人民政府办公室文件

常新政办〔2011〕49号
─────────────────────────

关于印发《新北区2011年度安置房

建设计划》的通知

各镇人民政府、街道办事处，区各委、办、局，区各公司、直属单位：

为加快推进安置房建设，经区政府同意，现将《新北区2011年度安置房建设计划》印发给你们，请遵照执行。具体要求如下：

1．本计划由责任单位具体负责实施，区城建局负责督促、协调、指导、考核，具体项目实施时间以区政府下达的任务书为准。

2．请各责任单位按计划要求落实责任，精心组织，确保按期完成。

二○一一年八月二十二日
新北区2011年度安置房建设计划（新建）
	序
号
	所在乡镇
	安置区名称及批次
	安置区规模
（万㎡）
	建设主体
	主要安置项目
	计划开工
时间
	计划完工
时间
	2011年计划投资（万元）
	总投资估算
（万元）
	备注

	1
	春江镇
	百馨西苑二期
（6幢多层）
	2.36
	黑牡丹置业
	顾村、前圩地块一期，森林公园，S122等
	2011.3
	2012.6
	3575
	4256

	2

	百馨西苑三期
	34

	2011.12
	2014.6

	92000
	规划中

	3

	安家苑二期二批
	12
	春江镇政府

	2011.11
	2013.12

	36000
	规划中

	4
	孟河镇
	新孟河拓浚安置区
	12
	孟河镇政府
	新孟河拓浚
	2011.12
	2013.12

	规划中

	5
	新桥镇
	新桥商业街
	5.1
	黑牡丹置业
	新农村和城市化建设，常高技，三江口公园，镇项目等
	2011.3
	2013.6
	26766
	60250

	6

	新景花苑二期
	22.4
	新桥镇政府

	2011.6
	2013.10
	58300
	75000

	7
	罗溪镇
	空港三村一期
	6
	罗溪镇政府
	机场扩建、
机场高架等
	2011.10
	2013.9

	规划中

	8
	西夏墅镇
	香山欣园三期
	12.94
	黑牡丹置业
	万顷良田，
镇项目等
	2011.10
	2013.10

	35000
	规划中

	9
	薛家镇
	顺园八村二期二批
	11
	薛家镇政府
	生物医药产业园，京沪高铁等
	2011.2
	2012.12
	17500
	35000

	10

	顺园八村三期
	11

	2011.11
	2013.9

	33600
	规划中

	11

	薛冶路以西安置区
	30

	2011.12
	2014.6

	72000
	规划中

	12
	龙虎塘
	腾龙苑一期四批
	2
	龙虎塘街道
	辽河路北侧

（西湖塘等）
	2011.12
	2013.9

	5000
	拆迁未完，
待开工

	合计

	160.8

	106141
	448106

新北区2011年度安置房建设计划（续建）
	序号
	所在乡镇
	安置区名称及批次
	安置区规模
（万㎡）
	建设主体
	拟安置项目
	开工时间
	计划完工
时间
	2011年
计划投资
（万元）
	总投资估算
（万元）
	备注

	1
	春江镇
	百馨西苑二期
（45幢多层）
	14.8
	黑牡丹置业
	顾村、前圩地块一期，森林公园，S122等
	2009.6
	2011.6

	已交付安置

	2

	百馨西苑二期
(5幢小高层）
	4.9

	2009.11
	2011.8
	5000
	13550
	已交付安置

	3
	孟河镇
	富民景园一期
	7.8
	黑牡丹置业
	万顷良田，
常泰通道等
	2009.6
	2011.4
	1400
	13580
	等待交付

	4

	富民景园二期
	22.3

	2010.3
	2012.3
	33810
	45671

	5

	富民三期
	3.7
	孟河镇政府

	2010.3
	2011.8
	9000
	14000
	已交付安置

	6
	新桥镇
	新景花苑一期
	21.45
	新桥镇政府
	新农村和城市化建设，常高技，三江口公园，镇项目等
	2009.9
	2011.7
	1200
	59000
	已交付安置

	7

	新景花苑三期
	4.7

	2010.9
	2012.7
	16000
	21000

	8
	罗溪镇
	空港二村二期
	6
	罗溪镇政府
	机场扩建、
机场高架等
	2010.3
	2011.9
	18700
	22950

	9
	西夏墅镇
	香山欣园一期
	6.27
	黑牡丹置业
	万顷良田，
镇项目等
	2010.6
	2011.12
	10000
	12364

	10

	香山欣园二期
	15.83

	2010.9
	2012.6
	25000
	31530

	11
	薛家镇
	顺园八村二期一批
	14
	薛家镇政府
	生物医药产业园，京沪高铁等
	2009.9
	2011.7
	19000
	38000

	12
	龙虎塘
	香树湾名苑
	5.9
	龙虎塘街道
	辽河路北侧地块，恐龙园，两高夹心带等
	2008.11
	2011.9
	800
	14000

	13

	腾龙南苑
	5

	2008.12
	2011.10
	6000
	15500

	合计

	132.65

	145910
	301145

	主题词：
	建设  计划  通知

	抄送：
	区委各部委，区人大办公室，区政协办公室，区法院，区检察院，区人武部。

	常州市新北区党政办公室
	2011年8月30日印发

共印50份

PAGE
- 4 -